СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.06.2012г. № 6/39
О внесении дополнений в приложение к Положению о муниципальной службе в сельском поселении Калиновское, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.04.2012г. № 4/36

В соответствии с Законом Московской области от 27 июля 2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области» (в ред. Законов МО от 04.12.2007 № 206/2007-ОЗ, от 15.02.2008 № 11/2008-ОЗ, от 31.10.2008 № 164/2008-ОЗ, от 11.03.2009 № 18/2009-ОЗ; от 30.04.2009 № 46/2009-ОЗ; 06.05.2009 № 48/2009-ОЗ; от 22.07.2010 № 103/2010-ОЗ; от 11.11.2011 № 185/2011-ОЗ),

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

                                                                 РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Положению о муниципальной службе сельском поселении Калиновское, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.04.2012г. № 4/36, следующие дополнения:

1.1. Старшие должности муниципальной службы, дополнить должностью «главный специалист*».

2. Направить данное решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

               К.Е. Лаврентьев
Глава сельского поселения Калиновское                                                      Л.В. Жильцова